

MARIMER Inhalation 2,2% Hipertoniczna woda

Cena: 29,18 zł



Opis słownikowy

Część ciała	Nos, Oskrzela
Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	MARIMER
Opakowanie	30 ampułek
Postać	Ampułka
Producent	GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Infekcja, Kaszel, Katar
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla seniorów, Od 1 miesiąca życia

Opis produktu

Opis

Marimer Inhalation 2,2% to hipertoniczny roztwór naturalnej wody morskiej przeznaczony do nebulizacji. Podczas tego procesu, roztwór ciekły zmienia się w chłodną "mgiełkę", co umożliwi wdychanie substancji i dostarczenie jej bezpośrednio do odpowiednich partii układu oddechowego. Składniki pochodzenia morskiego sprawiają, że produkt jest zalecany dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Marimer Inhalation 2,2% działa osmotycznie, co oznacza, że pomagają rozrzedzić i usunąć nadmiar wydzieliny śluzowej w drogach oddechowych. Jest to szczególnie korzystne w przypadku zapalenia dróg oddechowych, przeziębienia lub innych stanów, w których obserwuje się zwiększoną ilość wydzieliny śluzowej.

Składniki

100% naturalna woda morska o stężeniu 2,2% (sterylny roztwór).

Zastosowanie

Wyrób zalecany w przypadku zatkania, utrudnionego oddychania, świszczącego oddechu lub przewlekłego kaszlu, odpowiedni od pierwszego dnia życia dla noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Jedna ampułka służy do przeprowadzenia jednorazowej inhalacji. Inhalacje przeprowadzać 2-4 razy dziennie. Ampułki można stosować do każdego rodzaju inhalatora.

Ważne wskazówki

Przechowywanie Marimer Inhalation 2,2% powinno odbywać się w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, aby uniknąć przypadkowego spożycia lub dostępu do produktu przez dzieci. Dodatkowo, należy pamiętać, że ampułki nie powinny być używane, jeśli są otwarte lub uszkodzone, aby uniknąć potencjalnego ryzyka skażenia lub utraty skuteczności produktu.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Ważne jest również, aby nie stosować Marimer Inhalation 2,2% po upływie terminu ważności, ponieważ wtedy nie możemy być pewni, czy produkt nadal będzie bezpieczny i skuteczny do użycia. Dlatego zaleca się regularne sprawdzanie daty ważności i stosowanie produktu przed jej upływem.